第一章 磋商邀请

项目概况

钦州市税务局采购驾驶服务的潜在供应商应在广西众联工程项目管理有限公司（南宁市江南区

白沙大道 53 号松宇时代 14A 层）财务部或采用电子邮件方式获取磋商文件，并于 2025 年 12 月 26

日 10 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZB2025-479

项目名称：钦州市税务局采购驾驶服务

采购方式：磋商

预算金额：人民币（大写）陆拾捌万捌仟玖佰肆拾元整（¥688940.00）

最高限价（如有）：人民币（大写）陆拾捌万捌仟玖佰肆拾元整（¥688940.00）。

采购需求：提供车辆驾驶服务、车辆检查保养维护服务等工作，以满足日常公务用车需求。如

需进一步了解详细内容，详见本项目磋商文件。

合同履行期限：自 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止，合同期限为一年。

本项目属于目录外标准下项目。

本项目不接受联合体

二、申请人的资格要求：

1.本项目由符合国家有关法律法规规定、同时满足本项目资格要求、在中国境内的供应商参加

磋商。

2.供应商参加本采购活动应当具备下列条件：（1）具有独立承担民事责任的能力；（2）具有